
UCHWAŁA  Nr 55/VI/07 

RADY POWIATU W SIERPCU
z dnia 31maja 2007 roku.

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego w wybranym banku krajowym
na sfinansowanie deficytu budżetowego w 2007 roku.

                 Na podstawie art. 12 pkt.8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku –
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z póz.zm), art. 82
ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku- o finansach publicznych
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104), § 10 pkt. 2 i 3 uchwały Nr 18/III/06 Rady
Powiatu w Sierpcu z dnia 28 grudnia 2006 roku, w sprawie uchwalenia budżetu
powiatu na 2007 rok.

Rada Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1

Zaciąga się kredyt długoterminowy w wybranym banku krajowym w wysokości
2 745 000,00 zł. (słownie: dwa miliony siedemset czterdzieści pięć tysięcy
złotych), na sfinansowanie deficytu budżetowego w 2007 roku.

§ 2

Wyboru banku, w którym zaciągnięty zostanie kredyt, o którym mowa w § 1
dokona Zarząd Powiatu w trybie określonym, w przepisach ustawy – prawo
zamówień publicznych.

§ 3

Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco, wraz z deklaracją wekslową.
§ 4

Spłata kredytu nastąpi w ciągu 5 lat, począwszy od 31 marca 2008 roku do 31
grudnia 2012 roku.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
   
 



Uzasadnienie 

Uchwały Nr 54/VI/07

Rady Powiatu w Sierpcu 
z dnia 31 maja 2007 roku.

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego w wybranym banku krajowym
na sfinansowanie deficytu budżetowego w 2007 roku.

W § 10 uchwały Nr 18/III/09 Rady Powiatu z dnia 28 grudnia 2006 roku, w
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2007 rok, Rada Powiatu postanowiła,
iż wydatki budżetowe nieznajdujące pokrycia w dochodach budżetu w kwocie 
2 170 000,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 575 000 zł zostaną pokryte
kredytem bankowym w wybranym banku krajowym. Rada Powiatu mając na
względzie zrealizowanie wydatków budżetu powiatu postanowiła jak w
uchwale.

 


